Edição 2.664 | Ano 12
07 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D4BOL8HF-MOEPZ2S6-81LUWULD-LTVPXYLJ
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2024
Objeto.  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em assessoria e
consultoria  do  SIGA  (Sistema  Integrado  de  Auditoria  e  Gestão)  com  objetivo  de
acompanhamento  na  inserção  e  transmissão  dos  dados  ao  TCM/BA  e  das  atualizações
constantes junto ao sistema de transição “Farol”, ambiente informatizado, sob titularidade do
Tribunal  de  Contas,  para  suprir  às  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Morro  do
Chapéu/Ba. Início da sessão pública: às 14:00 horas do dia 26/08/2024 (Horário de Brasília). O
Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no site do Município
http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais e https://bnc.org.br/editais/ . Informações no Setor
de Licitações, das 8:00 às 12:00 ou pelo tel. (74) 3653-1054. Valnei Lima Vieira - Pregoeiro.
Publique-se.

Rua Coronel Dias Coelho, 188, Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP: 44.850-000

Tel.: (74) 3653-1054 – www.morrodochapeu.ba.gov.br

Edição 2.664 | Ano 12
07 de agosto de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: D4BOL8HF-MOEPZ2S6-81LUWULD-LTVPXYLJ
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	AVISO
	AVISO

		2024-08-07T00:10:30-0300